AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 27 de

Maio de 2019, às 07:30  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para o Objeto:

Aquisição de peças, bem como contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva (incluindo revisão geral com troca de peças e

acessórios), serviços de mecânica geral, eletricidade de autos, lubrificação,

alternador, montagem, regulagem, capotaria, pintura, funilaria, ar condicionado,

troca de óleo, filtro e produtos afins dos veículos oficiais da frota do Município

de Iracema e outros que, por ventura, forem adquiridos, de acordo com as condições

e especificações constantes do Anexo I (termo de referência) deste edital. O Edital

poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 15 de Maio de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro